فعالیت های تعدادی دیگر از این افراد نیز در حال بررســی است و
برای آنها نیز طی روزهای آینده با حکم قضایی محدودیت هایی در

زمینه دریافت خدمات اجتماعی اعمال خواهد شد.

زلزله شهر تاریخي نیشابور
۲۲ نوامبر ســال 1۲۶7میلادي )۶۶۶ هجري
قمري( یک زمین لرزه شدید شهر تاریخي نیشابور
خراســان را ویران کرد و هزاران تــن را مقتول و
مجروح ســاخت. این شهر سه سال بعد به هزینه
دولت وقت تجدید بنا شد. نیشابور که در جهان به
شهر "عمر خیام" معروف است در دوران ساسانیان
به صورت شــهري بــزرگ درآمد و یــک بار هم
پایتخت ایران شــد.